
UCHWAŁA NR XXIII/163/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Żarkach 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt.15 , art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 2 , art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
o samorządzie gminnym ( t. j. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 późn. zm.). oraz art. 42 ust 4 .ustawy z dnia 15 
kwietnia 2012 roku o działalności leczniczej ( Dz. U. Nr 112 poz. 654 ) Rada Miejska w Żarkach uchwala co 
następuje : 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej przyjętego uchwałą Nr 
XX/137/2012 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 22 czerwca 2012 roku( Dz. Urz. Woj. Śl z dnia 8 sierpnia 2012 
poz. 3312) wprowadza się następujące zmiany : - w §18 ust 1 po zwrocie „pracownia USG „ dodaje się zapis 
„gabinet diagnostyczno – zabiegowy ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego . 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarkach

Andrzej Jakóbczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 grudnia 2012 r.

Poz. 5278


		2012-12-04T10:58:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




